407.  Ab. de Nuce ad Chron. Cass. lib. 3 cap. 13 num. 1277.

408.  Ostiens. lib. 3 cap. 13.

409.  Pont. lib. 2 de bello Neap.

410.  Tutin. de' M. Giustiz. fol. 97.

411.  Camill. Pellegr. in Castig. in Anonym. Cassin. pag. 141.
Sic. n. dicta olim, atque etiam nunc dicitur Vallis, regioque
percelebris in Calabria citeriori supra Consentiam ad Septentrionem,
Tarentinum ad usque sinum potrecta, quam praeterfluit
flumen Crathis Vulgo Grati, unde illi nomen, Regiisque
frequentissime Tabulariis, nec non Riccardo a S. Germano
ad ann. 1234 memorata.

412.  Pont. lib. 2 de bello Neap.

413.  Erchempert. num. 29. apud Pellegr.

414.  Gul. Ap. lib. 1.

415.  Camill. Pellegr. p. 89. B.

416.  Petr. Diac. in Auct. ad Ostien. lib. 4 cap. 22.

417.  Camill. Per. in diss. ul. de Duc. Benev.

418.  Tutin. de' M. Giustizieri, in princ.

419.  Tutin. de' Contestab. p. 6.

420.  And. Ragionam. 2.

421.  Ric. a S. Germ ad ann. 1233.

422.  Ricc. a S. Germ.

423.  Tutini de' Contestabili del Reg. fol. 44.

424.  Lunig Cod. Ital. Diplom. pag. 910.
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